PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW308 - PW3 Vesta pentru Scule Clasa 1
Colectie: PW3 High Visibility

Gama: Hi-Vis

Material: Titanmill™ Plus 65% poliester, 35% bumbac
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

PW3 Vesta pentru Scule Classa 1 are un design elegant si combina
caracteristicile premium ale gamei noastre PW3, inclusiv banda HiVisTex
Pro, cu caracterul practic al tesaturii noastre durabile Kingsmill.

PW3 High Visibility

PW3 High Visibility este caracterizat de design dinamic si modern,
materiale premium. Folosind banda reflectorizanta HiVisTex Pro banda de
incazire se misca in miscare. Certificat cf ultiumelor standarde
internationale de vizibilitate pentru protectie completa.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

ENISO 20471 Clasa 1

Caracteristici
- Material durabil polibumbac

- Banda reflectorizanta segmentata HiVisTex Pro flexibilda usoara pentru

o vizibilitate crescuta

- 12 buzunare pentru depozitare

- Fermoar lateral pentru acces facil

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio
- Betelie ajustabila pentru adaptare perfecta

- Buzunare detasabile pentru scule

- Buzunar detasabil port-acte

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate

sporita

- Finisajul premium rezistent la pete respinge uleiurile, apa si murdaria

. Conform cu standardul EN ISO 20471
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Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/22699-01/E00-00

Instructiuni de spalare

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
PW308YBRS
PW308YBRM
PW308YBRL
PW308YBRXL
PW308YBRXXL
PW308YBRXXXL

| I MAX
50x

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.6600
0.6860
0.7140
0.7460
0.7840
0.8340

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602

EAN13

5036108355105
5036108355099
5036108355082
5036108355112
5036108355129
5036108355136

DUN14

15036108843616
15036108843609
15036108843593
15036108843623
15036108843630
15036108843647
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